
ZARZĄDZENIE NR 201/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 6 grudnia 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy - Pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) 
oraz Uchwały Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego rachunku środków z Funduszu Po
mocy - Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym, według podziału wy
szczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

broziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 193/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 33 552,00 0,00 3 834,00 29 718,00
852 Pomoc społeczna 33 552,00 0,00 3 834,00 29 718,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 33 552,00 0,00 3 834,00 29 718,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 33 552,00 3 834,00 29 718,00

OGÓŁEM DOCHODY 33 552,00 0,00 3 834,00 29 718,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 201/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 6 grudnia 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 393,29 19,62 0,00 412,91

75095 Pozostała działalność 393,29 19,62 0,00 412,91

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Własne 335,45 16,75 352,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Własne 57,84 2,87 60,71

OGÓŁEM WYDATKI 393,29 19,62 0,00 412,91


